PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de 2020

Capitulo

6
7

8
9

6
7

8

ESTADO DE GASTOS

Denominacién

A) GASTOS POR OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

B) GASTOS POR OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

C) GASTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS

ESTADO DE INGRESOS

Denominacion
A) INGRESOS POR OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

B) INGRESOS POR OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

C) INGRESOS POR OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS

Importe/€

494.826,66
586.980,25
0,00

0,00
1.088,14

16.000,00
0,00

4.808,10
0,00

1.103.703,15

Importe/€

0,00

0,00
305.972,49
786.722,56
6.200,00

0,00
0,00

4.808,10
0,00

1.103.703,15



PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

Organica

ESTADO DE INGRESOS. CLASIFICACION ECONOMICA I

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS |

Econdémica Descripcion Importe/€
31 Tasas por prest. Servic. Publ. de caracter social y preferente
313 Servicios deportivos
31300 TASA POR ACTIVIDADES DEPORTIVAS 95.000,00
33 Tasas por utiliz. privativa o aprovech. espec. dominio puablico local
339 Otras tasas por utilizac. Privativa del dominio publico
33900  TASA POR UTILIZACION CAMPO MUNICIPAL DEPORTES 4.500,00
33901 TASA POR UTILIZACION PABELLON ANGEL ORUS 2.200,00
33902  TASA POR UTILIZACION PABELLON LA MERCED 3.000,00
33903  TASA POR UTILIZACION PISCINA CUBIERTA 1.900,00
33904  TASA POR ABONOS Y ENTRADA PISCINA CUBIERTA 83.502,52
33906  TASA POR ABONOS Y ENTRADAS PISCINA AIRE LIBRE 115.569,97
39 Otros ingresos
399 Otros ingresos diversos
39901 OTROS INGRESOS DIVERSOS 300,00

TOTAL CAPIiTULO:

Importe/€

95.000,00

210.672,49

300,00

305.972,49



PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Organica Econémica Descripcion

46

462

46200

465

46501

De Entidades Locales

De Ayuntamientos

APORTACION AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO
De Comarcas

APORTAC.COMARCA SOMONTANO SERVIC. BOMBEROS

TOTAL CAPITULO:

Importe/€ Importe/€
786.722,56
779.722,56
7.000,00
786.722,56



PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

L

INGRESOS PATRIMONIALES

Organica
52
520

52000

55
5§55

556501
55502

Econdémica Descripcién

Intereses de depoésitos
Intereses de depdsitos

INTERESES DE DEPOSITOS ENTIDADES FINANCIERAS

Productos de concesiones y aprovechamientos espec.
Aprovechamientos especiales con contraprestacion

EXPLOTAC. MAQ. EXPEND. EN INSTALACIONES DEP.
EXPLOTAC. SERVICIO BAR PISCINAS AIRE LIBRE

TOTAL CAPITULO:

Importe/€ Importe/€
50,00
50,00
6.150,00
150,00
6.000,00
6.200,00



PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO
Presupuesto de ingresos 2020

L

ACTIVOS FINANCIEROS

Organica Econdémica Descripcion

83

830

83000

831

83100

Reintegros de préstamos de fuera del sector ptiblico
Reintegros de préstamos de fuera del sector publico a corto plazo
REINTEGRO DE PRESTAMOS A CORTO PLAZO. ANTICIPOS
Reintegros de préstamos de fuera del sector publico a largo plazo
REINTEGRO DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO. ANTICIPOS

TOTAL CAPITULO:

TOTAL PRESUPUESTO:

Importe/€ Importe/€
4.808,10
2.404,05
2.404,05
4.808,10
1.103.703,15



