

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de 2020

ESTADO DE GASTOS

<u>Capítulo</u>	<u>Denominación</u>	<u>Importe/€</u>
A) GASTOS POR OPERACIONES CORRIENTES		
1	GASTOS DE PERSONAL	494.826,66
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	586.980,25
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	1.088,14
B) GASTOS POR OPERACIONES DE CAPITAL		
6	INVERSIONES REALES	16.000,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
C) GASTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS		
8	ACTIVOS FINANCIEROS	4.808,10
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
TOTAL GASTOS		1.103.703,15

ESTADO DE INGRESOS

<u>Capítulo</u>	<u>Denominación</u>	<u>Importe/€</u>
A) INGRESOS POR OPERACIONES CORRIENTES		
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00
3	TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	305.972,49
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	786.722,56
5	INGRESOS PATRIMONIALES	6.200,00
B) INGRESOS POR OPERACIONES DE CAPITAL		
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
C) INGRESOS POR OPERACIONES FINANCIERAS		
8	ACTIVOS FINANCIEROS	4.808,10
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
TOTAL INGRESOS		1.103.703,15

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

ESTADO DE INGRESOS. CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

Orgánica	Económica	Descripción	Importe/€	Importe/€
	31	Tasas por prest. Servic. Públ. de carácter social y preferente		95.000,00
	313	Servicios deportivos		
	31300	TASA POR ACTIVIDADES DEPORTIVAS	95.000,00	
	33	Tasas por utiliz. privativa o aprovech. espec. dominio público local		210.672,49
	339	Otras tasas por utilizac. Privativa del dominio público		
	33900	TASA POR UTILIZACION CAMPO MUNICIPAL DEPORTES	4.500,00	
	33901	TASA POR UTILIZACION PABELLON ANGEL ORUS	2.200,00	
	33902	TASA POR UTILIZACION PABELLON LA MERCED	3.000,00	
	33903	TASA POR UTILIZACION PISCINA CUBIERTA	1.900,00	
	33904	TASA POR ABONOS Y ENTRADA PISCINA CUBIERTA	83.502,52	
	33906	TASA POR ABONOS Y ENTRADAS PISCINA AIRE LIBRE	115.569,97	
	39	Otros ingresos		300,00
	399	Otros ingresos diversos		
	39901	OTROS INGRESOS DIVERSOS	300,00	
			TOTAL CAPÍTULO:	305.972,49

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Orgánica	Económica	Descripción	Importe/€	Importe/€
	46	De Entidades Locales		786.722,56
	462	De Ayuntamientos		
	46200	APORTACION AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO	779.722,56	
	465	De Comarcas		
	46501	APORTAC.COMARCA SOMONTANO SERVIC. BOMBEROS	7.000,00	
		TOTAL CAPÍTULO:		786.722,56

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

INGRESOS PATRIMONIALES

Orgánica	Económica	Descripción	Importe/€	Importe/€
	52	Intereses de depósitos		50,00
	520	Intereses de depósitos		
	52000	INTERESES DE DEPOSITOS ENTIDADES FINANCIERAS	50,00	
	55	Productos de concesiones y aprovechamientos espec.		6.150,00
	555	Aprovechamientos especiales con contraprestación		
	55501	EXPLOTAC. MAQ. EXPEND. EN INSTALACIONES DEP.	150,00	
	55502	EXPLOTAC. SERVICIO BAR PISCINAS AIRE LIBRE	6.000,00	
		TOTAL CAPÍTULO:		6.200,00

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2020

ACTIVOS FINANCIEROS

Orgánica	Económica	Descripción	Importe/€	Importe/€
	83	Reintegros de préstamos de fuera del sector público		4.808,10
	830	Reintegros de préstamos de fuera del sector público a corto plazo		
	83000	REINTEGRO DE PRESTAMOS A CORTO PLAZO. ANTICIPOS	2.404,05	
	831	Reintegros de préstamos de fuera del sector público a largo plazo		
	83100	REINTEGRO DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO. ANTICIPOS	2.404,05	
		TOTAL CAPÍTULO:		4.808,10
		TOTAL PRESUPUESTO:		1.103.703,15